[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

OFÍCIO N°. 080/2015.

Monte Azul Paulista, 02 de Julho  de 2015.

Exmo. Senhor:

Vimos por meio deste, CONVIDAR Vossa Excelência  à   comparecer  nesta Câmara Municipal, dia 06 de Julho  de  2015, às 18:00 horas (Segunda-feira), para participar de reunião e prestar esclarecimentos sobre possível inconstitucionalidade da Lei nº 1100/93 e sobre vendedores ambulantes, bem como solicitamos a presença dos seguintes Assessores dessa Administração:

- Dr. Paulo Panhoza Neto – Procurador Jurídico;

- Heber Robson Prioli  -  Secretário da Segurança e Trânsito;

- Adriano Batista da Silva;

-  Rangel Sanches Lima;

- Roberto Carlos Gil Ferro;

Sem mais para o momento, e, esperando contar com a atenção de Vossa Excelência no atendimento do presente, apresentamos nossos protestos de elevada estima e distinta consideração.

ANTONIO ARNALDO GURJON

Presidente da Câmara Municipal

Monte Azul Paulista – SP.

AO

EXMO.SENHOR

Doutor  PAULO SÉRGIO DAVID,

DD. PREFEITO MUNICIPAL

NESTA.